Item est sciendum, quod ista bulla non fuit taxata in grossa nisi ad
XL grossos papales, eo quia novem dupplicate fuerunt de ea, quarum que-
libet ad tantum fuit taxata et sic in universo fuerunt XL flor. camere pro
grossa, quos ipsi iudei pro regestro sicut grossa etiam solverunt.

Item in bulla fuit taxata ad LX floren. camere et sic fuerunt pro
bulla et regestro centum flor. camere, quos ego Petrus de Trilhia recepi
de mandato domini mei vicecamerarii cui illos postea tradivi teste manu sua
propria hic apposita.

Eigenhdndiger Eintrag:

Ita est Ludovicus episcopus Magalonen. locumtenens domini came-
rarii domini nostri pape; quos centum florenos tradivi de mandato dicti
domini nostri pape domino Oddoni de Varris cubiculario dicti domini nostri
pape et receptori pecuniarum in palatio dicti domini nostri pape.

Subscriptum propria manu.
Introitus et Exitus Camerae Tom. 379.

Fel. 14 r. 1419 Februarii 7.

Item dictus dominus Oddo [de Varris] habuit ut supra pro regestra-
tura sive taxa unius bulle in regestro bullarum habita pro iudeis civitatum
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Paduan., Bononien. et Ferrarien. etc. flor. auri de camera quadraginta
flor. XL

llI. Vergebung des roten Hutes

Klemens VII. hatte am 16. Dezember 1378 in Fondi sechs
Kardinile ernannt. Von diesen erhielten vier den roten Hut geschenkt.
Laut Eintragung in die Introitus et Exitus-Béinde Nr. 350 und 351
sind es die folgenden Kardinile:

1. Nicolaus de Brancatiis archiepiscopus Cusentinus, tituli S. Mariae trans
Tiberim, vulgariter nuncupatus Cusentinus,

2. Petrus Amelii archiepiscopus Ebredunensis, tituli S. Marci, vulgariter
nuncupatus Ebredunensis; ,die decima Junii anni 1379 Massilie fuit pro
faciendo reverentiam domino nostro pape«.

3. Petrus Raimundi de Barreria episcopus Aeduensis, tituli SS. Marcellini

et Petri, vulgariter nuncupatus Aeduensis, intravit primo Curiam 1379
Octobris 3. ;

4. Nicolaus de Sancto Saturnino O. Praed. magister sacri palatii, tituli
S. Martini, vulgariter nuncupatus de Sancto Saturnino; ,die decima
Junii 1379 Massilie fuit pro faciendo reverentiam domino nostro pape.«

Der erstgenannte Nicolaus de Brancatiis erhielt den roten Hut
vor dem 24. Februar 1379, denn an diesem Tage bezahlt die Kammer
die Auslagen fiir denselben und sagt dabei quem dominus noster
dedit. Die folgenden drei Kardinile Petrus Amelii, Petrus Raimundi
und Nicolaus de Sancto Saturnino erhielten den Hut vor dem 18.
April 1379. Von diesen scheint nur der Hut an Petrus Raimundi
versandt worden zu sein; denn nur bei diesem wird erwihnt, dass
ein Goldgulden pro tela ad plicandum des Hutes von der Kammer
bezahlt worden sei.